



"Sokrates'i yargılayan hakim gibiler"

23 Eylül Çarşamba 2020 23:14



İçişleri Bakanı Süleyman Soylu Anayasa Mahkemesi'ne yüklenmeye devam etti.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Anayasa Mahkemesi'nin (AYM) "**Şehirlerarası karayollarında gösteri ve yürüyüş düzenlenemez**" hükmünü iptal etmesine yönelik kararını eleştirmiş ve AYM Başkanı Zühtü Arslan'a seslenmişti.

Süleyman Soylu, TGRT Haber'de Gündem Özel programında Anayasa Mahkemesi'ne yüklenmeye devam etti.

"SOKRAT'I YARGILAYAN HAKİM GİBİLER"

"Bizim Anayasa gibi kurumla sorunumuz olması mümkün değil. Devletin tepesinde böyle bir sorunu kabul edebilmek mümkün değil. Ancak karşı karşıya kaldığımız meseleyi ifade etmek durumundayız. Sorunları ben de kendi üslubumla ifade etmeye çalıştım. 'Kullanılan dil düşüncüyü saklar' diye bir laf var, bizim dilimiz düşüncemiz saklı değil, belki problemimiz bu olabilir. Ne varsa onu ifade etmeye çalışırız biz" diyen Soylu, "Bugün Anayasa Mahkemesi'nin açıklaması Soğuk Savaş dönemi Nevzat Tandoğan'a dönmüş bir ifadeyi anımsatmaktadır" dedi.

"Biz bu sistemi eğer tartışmazsak yaptığımız işlerin ehemmiyeti kalmaz" diyen Soylu, AYM'nin geçmişte aldığı kararları sıraladı. "AYM'nin ilk kurucuları Menderes'i asanlardır. 367 garabetini AYM sağladı" diyen Soylu, "Bütün bunlardan sonra derdiniz ne, bisiklet tartışması başlattınız? PR üzerinden tweet atması son derece sakil bir düşüncedir" dedi.

"Eleştirme hakkı her zaman var, ben eleştirmiyorum ki, senin arkadaşların eleştiriyor. Biz sanki müdahale etmişiz de

Anayasa'nın 138. maddesine karşı çıkmışız da, böyle bir şey oluşturulmaya çalışıldı, bu büyük bir haksızlık" diyen Soylu, Antik Yunan filozofu Sokrates'ten bir örnek verdi. Soylu, AYM için, "Sokrat'ı yargılayan hakim gibiler" dedi.

"BEN ONLARI ŞEREF MADALYASI OLARAK KABUL EDERİM"

Soylu, "Bana diyorlar ki 'Anayasa Mahkemesi ile niye sert polemige girdin, kişileri mi hedef aldın?' Hayır kişileri hedef almadım! Bugün de bana laf yetiştirip değerlendirmeler koyuldu, ben onları şeref madalyası olarak kabul ederim" dedi.

Sosyal medyayı da eleştiren Soylu, "Dünyada son dönemde en manipülatif araç sosyal medya, yemediğimiz hakaret kalmıyor" dedi.

"BEN FETÖ'DEN İHRAÇ ETTİM"

Soylu, "Gösterilere müdahale oranımız binde bir. Yani bir HDP'li çıksın, 'şu meydanı istedik vermediniz' desin" dedi.

Soylu, "Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan Polis Akademisi Başkanıydı. Anayasa Mahkemesi Başkanımızın aldığı komiser yardımcılarının yüzde 41'ini ben FETÖ'den ihraç ettim" diye belirtirken, "Ankara'dan bu yıl 1600 FETÖ'cü tespit ettik" dedi.

Öte yandan, Soylu, "Erdoğan'dan sonra siyasette olmayacağım" dedi. Soylu "Benim bırakabileceğim en büyük miras Sayın Cumhurbaşkanımız ile çalışma şerefidir; ben buna nail oldum. Tayyip Erdoğan'la beraber defteri kapatacağım" diye belirtti.

NE OLMUŞTU

Süleyman Soylu, AYM'nin "Şehirlerarası karayollarında gösteri ve yürüyüş düzenlenemez" hükmünü iptal etmesine yönelik kararını eleştirmiş ve AYM Başkanı Zühtü Arslan'a seslenmişti.

Bakan Soylu, "Madem özgür bir ülkeyiz, ana caddelerde, sokaklarda özgürce yürüyüş hakkının ortadan kaldırılmasını onayladınız. Polis koruması almana gerek yok. Bisikletinle işe git gel bakalım. Anayasa Mahkemesi Başkanı'na söylüyorum kendi arabamla tek başına gitmeye ben varım sen var mısın?" ifadelerini kullanmıştı.

Soylu'nun bu sözleri tepki çekmiş, yargı bağımsızlığı tartışması başlamıştı.

Soylu'nun sözleri üzerine Twitter hesabından açıklama yapan AYM Üyesi Prof. Dr. Engin Yıldırım, "Hâkimler, görevlerinde bağımsızdırlar; Anayasaya, kanuna ve hukuka uygun olarak vicdanî kanaatlerine göre hüküm verirler. Hiçbir organ, makam, merci veya kişi, yargı yetkisinin kullanılmasında mahkemelere ve hâkimlere emir ve talimat veremez" ifadelerinin yer aldığı 138'inci Madde'yi paylaşmıştı.

Yıldırım ardından 1992 yılına ve bu seneye ait bisiklet sürdüğü fotoğrafları paylaşmıştı.

Anayasa Mahkemesi Başkanı Zühtü Arslan da bugün, İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'nun kendisine yönelik yaptığı açıklamasına isim vermeden yanıt vermişti. Arslan, "Yargı kararından ziyade kararı verenlere odaklanan ve eleştiri ötesine geçen ifadelerin fayda getirmeyeceği, zira eleştiriye mecrasından uzaklaştıracağı açıktır" açıklamasını yapmıştı.

Odatv.com



Bildiğim Bir Şey Var O da Hiçbir Şey Bilmediğimdir

TIKLAYIN & SATIN ALIN 

ILANDIR



arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

